
UCHWAŁA NR 600/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej 

na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

95 892 116,90 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

105 638 065,77 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 467 286,18 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 467 286,18 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 600/2023 z dnia 12.04.2023 r. 

Zmienia się planowany na 2023 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 95 892 116,90 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 105 638 065,77 zł. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego przenosi się środki w planie wydatków z dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego 447,65 zł na wpłaty do PPK. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 7 838 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 40/2023 z dnia 27 marca 

2023 r. Plan zmniejsza się na uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy. 

W planie wydatków KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 12 525 zł. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się 

kwotę 70 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na szkolenia pracowników na zabezpieczenie 

środków na szkolenie pracowników LO w Nasielsku z zakresu BHP. 

W rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży przenosi się kwotę 200 zł z zakupu materiałów 

i wyposażenia na podróże służbowe na pokrycie kosztów podróży służbowych w LO 

w Nasielsku. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 800 zł. Środki przeznacza się na 

realizację zadań z zakresu polityki społecznej związanych z wydawaniem orzeczeń 

o niepełnosprawności obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26a ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -7 838,00 0,00

0,00 0,00

-7 838,00 0,00

0,00 0,00

-7 838,00 0,00

853 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

razem: -7 838,00 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 051 271,03 14 051 271,03

bieżące 81 847 883,87 81 840 845,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 126,79 320 126,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44 018,93 44 018,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 400,00 3 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 018,93 44 018,93

954 709,37 955 509,37

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 391 317,00 6 383 479,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 954 709,37 955 509,37

8 818 307,00 8 810 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 818 307,00 8 810 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 600/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.04.2023 r.



0,00 0,00

-7 838,00 800,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 634 397,82 1 634 397,82

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 899 154,90 95 892 116,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 314 271,03 1 314 271,03

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 805 337,77 15 184 366,63 14 571 566,63 10 379 541,63 4 192 025,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00 0,00

-447,65 -447,65 -447,65 -447,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,65 447,65 447,65 447,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805 337,77 15 184 366,63 14 571 566,63 10 379 541,63 4 192 025,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00 0,00

324 848,00 324 848,00 324 848,00 324 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-447,65 -447,65 -447,65 -447,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,65 447,65 447,65 447,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 848,00 324 848,00 324 848,00 324 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 829 807,00 8 829 807,00 8 647 604,00 5 850 033,00 2 797 571,00 5 000,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 363,00 -20 363,00 -20 363,00 -13 363,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 821 969,00 8 821 969,00 8 634 241,00 5 836 670,00 2 797 571,00 5 000,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 317,00 6 391 317,00 6 214 114,00 5 849 533,00 364 581,00 0,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 363,00 -20 363,00 -20 363,00 -13 363,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 383 479,00 6 383 479,00 6 200 751,00 5 836 170,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 142 893,90 25 142 893,90 24 438 924,30 21 787 868,30 2 651 056,00 140 000,00 63 522,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 142 893,90 25 142 893,90 24 438 924,30 21 787 868,30 2 651 056,00 140 000,00 63 522,00 500 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647 738,00 7 647 738,00 7 529 479,00 6 724 763,00 804 716,00 100 000,00 18 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647 738,00 7 647 738,00 7 529 479,00 6 724 763,00 804 716,00 100 000,00 18 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 954,00 450 954,00 449 812,00 421 263,00 28 549,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 954,00 450 954,00 449 812,00 421 263,00 28 549,00 0,00 1 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 600 971,14

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 600/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.04.2023 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 356 045,76 4 303 469,37 3 932 245,84 3 607 609,84 324 636,00 304 983,00 22 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 350,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356 845,76 4 304 269,37 3 933 045,84 3 607 959,84 325 086,00 304 983,00 22 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

270 682,32 218 105,93 174 087,00 135 952,00 38 135,00 0,00 0,00 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 350,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 482,32 218 905,93 174 887,00 136 302,00 38 585,00 0,00 0,00 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

105 645 103,77 82 165 845,24 71 503 926,55 53 634 346,77 17 869 579,78 4 537 057,56 3 261 561,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 23 479 258,53 23 479 258,53 0,00 0,00

-21 080,65 -21 080,65 -21 080,65 -13 810,65 -7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 042,65 14 042,65 8 517,65 797,65 7 720,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 638 065,77 82 158 807,24 71 491 363,55 53 621 333,77 17 870 029,78 4 537 057,56 3 267 086,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 23 479 258,53 23 479 258,53 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 42 744,39

przed zmianą 42 744,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 42 744,39

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 42 744,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 1 643 715,53

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 643 715,53

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -7 838,00 0,00

0,00 0,00

-7 838,00 0,00

0,00 0,00

-7 838,00 0,00

razem: -7 838,00 0,00

0,00 0,00

-7 838,00 0,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 391 317,00 6 383 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 391 317,00 6 383 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 391 317,00 6 383 479,00

bieżące 9 475 124,18 9 467 286,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 9 475 124,18 9 467 286,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 600/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.04.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 391 317,00 6 391 317,00 6 214 114,00 5 849 533,00 364 581,00 0,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 363,00 -20 363,00 -20 363,00 -13 363,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 383 479,00 6 383 479,00 6 200 751,00 5 836 170,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 317,00 6 391 317,00 6 214 114,00 5 849 533,00 364 581,00 0,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 363,00 -20 363,00 -20 363,00 -13 363,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 383 479,00 6 383 479,00 6 200 751,00 5 836 170,00 364 581,00 0,00 182 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 475 124,18 9 475 124,18 8 090 135,02 7 097 425,00 992 710,02 1 176 034,56 208 954,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 363,00 -20 363,00 -20 363,00 -13 363,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 525,00 12 525,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 467 286,18 9 467 286,18 8 076 772,02 7 084 062,00 992 710,02 1 176 034,56 214 479,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 600/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.04.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


